Si dominica vel in die sancti iohannis usque ad festum sancti petri dominica dies, 
in die sancri iohannis ad vesperos dicatur alleluia Erat lucerna cum verbeta Ave dei 
dilecte baptista et tunc non dicatur ymnum. Si autem dominica vel infra octabas 
sancti iohannis dicimus, alleluia Erat lucerna cantetur ad missa maiorem in die do-
minicae et in die sancti iohannis dicatur alleluia Ne time as sicut supra ordinatum 
est. Sequens alleluia cum verbeta sive ad missam sive in visperis insequitur.

Ave dei dilecte baptista. Alleluia.
Tu es facta vox ac salutaria. Alleluia.
Monita promens ita parate viam rectam. Alleluia.
Quia salus stans abluens cuncta. Alleluia.
Erat Ihoannes Baptista lucerna. Alleluia.
Erat lucerna ardenseque praefulgens & rectum sermonem Semper pandens. Ar-
dens et lucens hac aula praecelsa robusta ferentem nullus maior: Iohanne domino 
charismata repletus fide manens ipse in evo.
Ps. Ante dominum desnudando in toto spacio mundi perornat
p. Qui viam domino hanc divinam semitam de superno fami ne archana.
p. Preaparat hanc suam hanc sectam secum portavit in ethereo regno.
p. Aut in eremo. In quo exemplo vitam ferre studeto. In quibus vultu leto iocun-
demur in ere. Ille nos ducat fructos a Deo.

Breviario stampato Vic 1557 (Vic, Biblioteca Episcopale, Impresos, s. n., 
p. 369-370)

Alleluia. V. Erat lucerna ardens & lucens ante dominum: qui viam domini pra-
eparavit in eremo.
Verbeta. Ave Dei dilecte Baptisti. Alleluia. Tu es facta vox ac salutaria. Monita 
promens ita parare viam rectam. Quia salus stans abluens cuncta. Erat Ioannes 
Baptista lucerna. Erat lucerna ardenseque praefulgens & rectum sermonem Sem-

Gudiol come proveniente da Urgell, ma, anche se è possibile che al momento della 
vendita il codice provenisse da quella Seu, in realtà sarebbe stato scritto per Vic. 
Purtroppo, il professor Gros non è mai arrivato a pubblicare queste considerazioni.
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per pandens. Ardens & lucens. Hac aula praecelsa robusta ferentem nullus maior 
Ioanne domino charismata: repletus fide manens ipse in aevo. Ante dominum. De-
snudando in toto spacio mundi perornat qui viam domino. Hanc divinam semitam 
de superno fami ne arcana. Preaparat. Hanc suam hanc sectam secù portavit in 
aethereo regno. Aut in eremo. In qui exemplo vitam ferre studeto. O. In quibus vul-
tu laeto iocundemur in aevo. Ille nos ducat fructos à Deo. V. Inter natos mulierù.

E-Bbc ms. 1805, 125r

A tratti il testo risulta scarsamente leggibile, così come la melodia.